Распоряжение Администрации Городского округа Верхняя Тура
от 15.06.2022 № 66
[bookmark: _GoBack]

Об утверждении состава экспертной комиссии для оценки технического состояния детских дворовых игровых площадок и спортивных объектов общего пользования в Городском округе Верхняя Тура

В соответствии с постановлением Территориальной комиссии города Кушвы по делам несовершеннолетних и защите их прав от 25.05.2022 № 45 «Об участии во Всероссийской акции «Безопасность детства» в целях профилактики чрезвычайных происшествий с несовершеннолетними в период летних школьных каникул, организации профилактических мероприятий в местах массового скопления, отдыха, досуга и развлечений детей и семей с детьми, а также на усиление реализации мероприятий, направленных на профилактику гибели и травматизма детей,
1. Утвердить состава экспертной комиссии для оценки технического состояния детских дворовых игровых площадок и спортивных объектов общего пользования в Городском округе Верхняя Тура (прилагается).
2. Настоящее распоряжение опубликовать на официальном сайте Администрации Городского округа Верхняя Тура в сети Интернет.
          3.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы Администрации Городского округа Верхняя Тура Аверкиеву Ирину Михайловну

2

Глава городского округа                                                                        И.С. Веснин
УТВЕРЖДЕНО:
распоряжением Администрации
Городского округа Верхняя Тура
от 15.06.2022  № 66
«Об утверждении состава экспертной комиссии для оценки технического состояния детских дворовых игровых площадок и спортивных объектов общего пользования в Городском округе Верхняя Тура»

Состава экспертной комиссии для оценки технического состояния детских дворовых игровых площадок и спортивных объектов общего пользования в Городском округе Верхняя Тура

	1.
	Аверкиева Ирина Михайловна

	–
	Заместитель главы Администрации Городского округа Верхняя Тура, председатель комиссии

	2.
	Букова
Зульфия Зинуровна
	–
	Начальник Муниципального казённого учреждения «Управление образования Городского округа Верхняя Тура», заместитель председателя комиссии

Члены комиссии:

	3.
	Валиуллина Татьяна Евгеньевна
1.
	–
	Специалист 1 категории Администрации Городского округа Верхняя Тура», секретарь комиссии

	4.
	Щапова
Елена Геннадьевна
	–
	Главный специалист Администрации Городского округа Верхняя Тура

	5.
	Булыгин Вячеслав Сергеевич

	–
	Руководитель Муниципального бюджетного учреждения «Физической культуры, спорта и туризма»